
DET_2016_0824

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE N.  824  DEL   20/09/2016

Oggetto: Personale dipendente a tempo determinato ex art. 110 c. 1 T.U.E.L. –  Assunzione 
impegni di spesa.

IL RESPONSABILE

VISTA la Determinazione n.  445 del 12.05.2016 di approvazione dell'avviso di selezione per il 
conferimento di un incarico a tempo pieno e determinato di Alta specializzazione professionale 
ai sensi dell'art. 110 comma 1 del D.Lgs. 267/2000 (T.U.E.L.) con inquadramento in categoria 
giuridica D3 – Funzionario specialista in attività tecnico progettuali;

VISTA la  Disposizione  del  Sindaco  n.   121  del  6/7/2016  di  individuazione,  nella  persona 
dell'Arch. Antonino Gandolfo, della parte contraente con il quale costituire un rapporto di lavoro 
a tempo determinato e a tempo pieno di  Alta specializzazione professionale  ai sensi dell'art. 
110  comma  1 del  D.Lgs.  267/2000  con  inquadramento  in  categoria  giuridica  D3  profilo 
Funzionario specialista in attività tecnico progettuali, decorrente dalla data di sottoscrizione del 
Contratto  Individuale  di  Lavoro  o  comunque  dalla  data  successivamente  concordata  con  il 
soggetto contraente e, fatto salvo quanto previsto dalle vigenti disposizioni di legge in materia 
di  risoluzione  anticipata  del  rapporto  di  lavoro, una  durata  pari  al  mandato  elettorale  del 
Sindaco pro-tempore.;

VISTI gli accordi intervenuti fra l'Amministrazione comunale e l'interessato relativamente alla 
data di assunzione in servizio, che decorrerà dal prossimo 01.10.2016;

RILEVATO di dover procedere all'assunzione degli impegni di spesa sul Bilancio dell'esercizio 
2016 e sul Bilancio Pluriennale per gli anni 2017 e 2018 sui rispettivi capitoli relativi agli oneri 
diretti e riflessi del personale a tempo determinato del Settore;

DATO ATTO della richiesta Prot. 28054/16 di variazione di Bilancio 2016 e del Pluriennale  per 
gli anni 2017 – 2018 presentata al Settore Gestione risorse economico finanziarie,  in corso di 
perfezionamento;

VISTA la  determinazione  n.  407/2016 di  attribuzione  di  responsabilità  del  Settore 
Organizzazione, risorse umane;

DETERMINA

per quanto specificato in premessa, di procedere all'assunzione sul Bilancio dell'esercizio 2016 e 
sul Bilancio Pluriennale per gli esercizi 2017 e 2018 degli impegni di spesa per oneri diretti, 
riflessi  ed  IRAP  connessi  all'incarico  a  tempo  determinato  e  a  tempo  pieno  di  Alta 
specializzazione professionale ex art. 110 comma 1 del D.Lgs. 267/2000 (T.U.E.L.) decorrente 
dal prossimo 01.10.2016, come di seguito dettagliatamente indicato:



1) ONERI DIRETTI, RIFLESSI E IRAP ANNO 2016

Cap. Bilancio Impegno Descrizione Importo Eur

6520.01.00 16/1537 Stipendi personale non  di ruolo Uff.  
Urbanistica

10.450,00

6540.00.01 16/1538
Tratt. Economico acc. Pers. Non di ruolo 
Uff. Urbanistica 150,00

6530.00.01 16/1539 Contributi prev. Pers. Non di ruolo Uff. 
Urbanistica

3.200,00

6530.01.01 16/1540
Contributi prev. Salario access. Pers. 
Non di ruolo – Uff. Urbanistica 50,00

6762.00.00 16/1541 Irap 900,00

 2) ONERI DIRETTI, RIFLESSI E IRAP ANNO 2017  

Cap. Bilancio Impegno Descrizione Importo Eur

6520.01.00 17/43 Stipendi personale non  di ruolo Uff.  
Urbanistica

42.000,00

6540.00.01 17/44
Tratt. Economico acc. Pers. Non di ruolo 
Uff. Urbanistica 21.500,00

6530.00.01 17/45 Contributi prev. Pers. Non di ruolo Uff. 
Urbanistica

13.000,00

6530.01.01 17/46
Contributi prev. Salario access. Pers. 
Non di ruolo – Uff. Urbanistica 6.700,00

6762.00.00 17/47 Irap 5.000,00

3) ONERI DIRETTI, RIFLESSI E IRAP ANNO 2018

Cap. Bilancio Impegno Descrizione Importo Eur

6520.01.00 18/20 Stipendi personale non  di ruolo Uff.  
Urbanistica

42.000,00

6540.00.01 18/21
Tratt. Economico acc. Pers. Non di ruolo 
Uff. Urbanistica 21.500,00

6530.00.01 18/22 Contributi prev. Pers. Non di ruolo Uff. 
Urbanistica

13.000,00

6530.01.01 18/23
Contributi prev. Salario access. Pers. 
Non di ruolo – Uff. Urbanistica 6.700,00

6762.00.00 18/24 Irap 5.000,00

Il Responsabile 
(Dr. Simona NARDI)



AREA GESTIONE DELLE RISORSE
                                                      
Vista la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria ai sensi  degli artt. 151, comma 4 
e 153, comma 5, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. E' esecutiva.

                                                                                         
 Il Dirigente

                                                                                       (Dr. Dario Navarrini)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e  
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  
documento  informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il  
periodo  della  pubblicazione:  https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001 e, 
successivamente https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001

https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001
https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001

	COMUNE DI BAGNO A RIPOLI
	DETERMINA
	Il Responsabile


